Calidus, & cal-  
dum dixere ve-  
teres. In potu  
tam frigida,  
quam calida  
aqua constat  
uos esse vete-  
res. Potuit et  
Caldi dicit nō  
ob aquam cal-  
dā, sed ob cal-  
das portiones,  
quibꝫ delectā-  
batur. De cali-  
dis portionibus  
meminit Plin-  
i. libr. 28. c. 4.  
In publi. mo-  
cor. in censu  
ra.  
Condixit cœ-  
nam, pro pro-  
miserit.

\*at. nūquam.

De Callipide  
lege chilitad.  
Erasim.Vitro. st. Dru-  
so naturali,  
Germanico a-  
doptiuo,  
Paulominus,  
pro propemo-  
dum.Nol. temp. Au-  
gust. nec ab re,  
hi enim Augu-  
stus perierat.

ignotissimus, pro obscuro, ignotissimus. Quæstura candidatū nobilissimis anteposuit, ob epotam in conuiuio propinante se vini amphoram. Asellio Sabino n. s. ducenta donauit pro dialogo, in quo boleti, & ficedula, & ostrea, & turdi certamen induxerat. Nouum deniq; officium instituit à uoluptatibus, præposito equite Ro. & Censorio Prisco.

Luxuria eius, ac libido. CAP. XLIII.

**S**ecessu uero Capreensis, etiam sellariam excogitauit sedem arcanarum libidinum, in quam undiq; conquisiti puellarum, & exoletorum greges, monstruosiq; concubitus repertores, quos Spintrias appellabat, triplici serie connexi, inuicem incestarēt se coram ipso, ut aspectu deficientes libidines excitaret. Cubicula plurifariam disposita tabellis, ac sigillis lasciuissimarū picturarū, & figurarum adornauit, librisq; Elephatidis instruxit, ne cui in opera edenda exemplar imparatæ scenæ deesset. In soluis quoque, ac nemoribus passim uenereos locos commentus est, prostantesq; per antra, & cauas rupes, ex utriusq; sexus pube, Paniscorum & Nympharum habitu, palamq; iam & uulgato nomine insula abutentes, Caprineum distabant.

Ineffabilis abusus luxuriæ eius. CAP. XLIIII.

**M**atore adhuc, et turpiore infamia flagrauit, uix ut referri, audiri ue, nedum credi fas sit: quasi pueros primæ teneritudinis, quos pisciculos uocabat, institueret, ut natanti sibi inter scemina uersarētur, ac luderent, lingua, morsuq; sensim appetētes: atq; etiam quasi infantes firmiores, necdū tamen lacte depulsos, inguini ceu papillæ

pillæ admoueret, prouior sane ad id genus libidinis & natura, & etate. Quare Parrhasij quoq; tabulā, in qua Meleagro Atalāta ore morigerabatur, legatā sibi sub conditione, ut si argumēto offenderetur, decies pro ea n. s. acciperet, nō modō prætulit, sed & in cubiculo dedicauit. Fertur etiam in sacrificando quondam captus facie ministri, acerrā præferētis, nequisse abstinere, quin penē uix dum re diuina peracta, ibidem statim seductū constupraret, simulq; fratrem eius tibicinem, atq; utriq; mox, quod mutuo flagitium exprobrabant, crura fregisse.